
お客様各位 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ（東京都千代田区二番町 8-8）は、当社デニー

ズ東浅草店所属の従業員 1 名が、新型コロナウイルス感染症の検査の結果、陽性であるこ

とを確認いたしました。 

 

当社の判断として、1 月 28 日（金）7:00 より一時閉店し、店内清掃および消毒を実施い

たしました。 

また、保健所より濃厚接触者にあたる従業員はいないとのご判断をいただきましたので、

同日 11:30 より営業再開しましたことを、ご報告いたします。 

 

お客様におかれましては、ご心配とご不便をおかけして、誠に申し訳ございません。 

当社は、引き続き、政府・行政機関の指導に従いながら、従業員手洗い・アルコール消毒

の励行及びマスク着用などの感染症予防の取組みを強化し、お客様が安心してご利用いた

だけるよう、努めてまいります。何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 4 年 1 月 28 日 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ 

 

 

＜お客様からのお問い合わせ先＞ 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ お客様相談室 

フリーダイヤル 0120-743-533 （月曜日～金曜日 9：00～17：30）  

 

 


